3. Yeşil Yuva Dergisi (Ardahan)
Yeşil Yuva Dergisi Artvin’de Numune Mektebi Müdürü Ali Rıza

Bey tarafından 1 Ağustos 1338 (1922) yılında çıkarılan resimli mecmuadır.
“Ayda Bir defa neşr olunur ilmi, edebi, bilhassa terbiyevi mecmua” olarak

kendisini tanımlayan dergi Trabzon’da Türk matbaasında bastırılmaktadır.
Nüshası 5,5 guruş Abonesi her yerde 100 guruşdur.

Nüshası 7,5 kuruş olmuş Aboneliği 100 kuruş olarak devam
etmiştir. 307

Yeşil Yuva’nın üçüncü sayısının yazı başlıkları ve yazarları
şunlardır: Arz-ı Mahsusa ve Veda (Yeşil Yuva), Zafer Günleri ve Mektepler

303

Yeşil Yuva,1 Ağustos 1338(1922) , Sene 1, sayı:1; Ömer Sami Coşar, Milli Mücadele
Basını, İstanbul 1964, s.302.

304
Yeşil Yuva,1 Ağustos 1338(1922) , Sene 1, Sayı:1.

305
“Yeşil yuva dergisi bu sayısında Muğla’da Ak Yol gazetesinin çıkarılacağını il genel
meclisinin kararıyla matbaa kurulduğu da açıklamıştır.” Yeşil Yuva, 1 Teşrin-i Evvel

1341(1925), Sene 1, Sayı: 27.
306

Yeşil Yuva, 1 Teşrin-i Evvel 1338(1922), Sene 1, sayı:3.
307

Yeşil Yuva, 1 Teşrin-i Evvel 1338(1922), Sene 1, sayı:3.

Kars’ta Rusça Yayınlanan Kars Gazetesi’nin Editörü: İsa Sultan
Şaxtaxtinski

Nebahat ARSLAN-Süleyman TEKİR

136

Kars Basın Tarihi (1921-1980)

137

Rusça Kars Gazetesi’nin İlk Sayısı 4 (16) Ocak 1883